
 

 

 
Žádost: 

 

Žádost o poskytnutí informace ze dne 22. 5. 2024 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, zda společnost XXXXXXX, s.r.o. se sídlem X XXXXXX XXX/XX, XXXXXX XXXXXXXX XXXX, 

IČ XXXXXXXX, má evidováno průměrně více než 10 zaměstnanců v každém z posledních 3 let. 
 

 
Odpověď: 

 

K Vaší žádosti ze dne 22. 5. 2024 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
sdělujeme, že společnost XXXXXXX, s.r.o. se sídlem X XXXXXX XXX/XX, XXXXXX XXXXXXXX XXXX, 

IČ XXXXXXXX, je registrovaným zaměstnavatelem, který má v letech 2021, 2022 a 2023 přihlášeno 
k účasti na pojištění méně než 10 zaměstnanců. 

 

 
 

ÚZEMNÍ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ 
PRO MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ A OLOMOUCKÝ KRAJ 
 
Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava  


